Championnats suisses de cyclisme sur route
Course en ligne

Nyon
27.juin.09

Organisateur :

u23

Vélo-Club Nyon

Distance : 131.200 km
Moyenne : 41.73 km/h

Pos.

12

Abandon(s)

N°  Code UCI

92 SUI 19900803
107 SUI19870801
114 SUI 19881229
143 SUI 19880416
132 SUI 19891202
123 SUI 19870415
135 SUI 19880605
150 SUI 19900508
167 SUI 19900723
121 SUI 19900208
112 SUI 19880312
172 SUI 19870425
116 SUI 19900308
161 SUI 19900727
136 SUI 19880729
119 SUI 19900310
122 SUI 19900407
137 SUI 19900826

99 SUI 19900316
174 SUI 19890101
151 SUI 19890228
141 SUI 19900926

95 SUI 19880415
168 SUI 19900117
169 SUI 19900119
134 SUI 19881215
165 SUI 19900118
101 SUI 19890528
153 SUI 19891010
166 SUI 19890414
106 SUI 19880416
157 SUI 19890301
117 SUI 19870919
111 SUI 19870410
140 SUI 19900501
175 SUI 19870126
104 SUI 19890727
180 SUI 19870203
131 SUI 19890507
115 SUI 19890901
113 SUI 19880918

93 SUI 19880215
159 SUI 19881020
126 SUI 19870822
120 SUI 19900531
142 SUI 19870609
177 SUI 19890823
144 SUI 19870313
108 SUI 19880307
155 SUI 19900116
103 SUI 19900306
176 SUI 19901227

98 SUI 19890215
152 SUI 19890309
179 SUI 19900211
154 SUI 19871112
125 SUI 19881009
109 SUI 19901018
124 SUI 19890526
149 SUI 19870130
164 SUI 19900628

97 SUI 19900927
127 SUI 19870210
160 SUI 19900414
181 SUI 19880414

178 SUI 19880724
158 SUI 19881120

96 SUI 19881120
182 SUI 19900721

Nom

DILLIER, Silvan
LUTHI, Nicolas
HENGGELER, Daniel
ANELLI Fabio
DREIER, Till
MERCIER, Yves
LIPPUNER, Marco
ROSSI, Lorenzo
ERDIN, Peter
FUCHS, Dominik
BAER, Michael
TRABER, Robin
LUSSI, Tobias
LUTERNAUER, Patrick
MOSER, Kilian
EGKIN, Joel
EICHER, Tino
AREGGER, Marcel
ADDY, Raphael
BOUTELLIER, Ivan

SCHNEEBERGER, Christian

IMHOF, Claudio
ROHNER, Lukas
ANDRES, Christian
AUBERT, Loic
HOFSTETTER, Michael
PFOSI, Rolf
REICHENBACH, Sébastien
STRICKER, Roman
WENK, Andy
SAGGIORATO, Mirco
DONZALLAZ, Mathieu
EGGER, Florian
BUCHELI, Lionel
SCHELLING, Patrick
KALT, Lucas
UEBERSAX, Vincent
FREIBURGHAUS, Sepp
MAURER, Lucas
JOLTI, Mickael
DUPPERRUT, Christopher
JEHLE, Markus
PERIZZOLO, Loic
MARGUET, Tristan
HANNI, Dominic
SCHNYDER, Nicolas
BLANC, Pierre

BENEY Romain
FUMEAUX Jonathon
HOFSTTER, Oliver
JACOT-DESCOMBES, Gil
HORSTMANN Samuel
WINTER, Nicolas
SCHWEIZER, Marcus
BURKHALTER, Philippe
TARAMARCAZ Julien
CONRAD, Luca

BEER, Olivier
ALBASINI, Lucca
MAURER, Rémy
JUNGO, Michel
THIERY, Cyrille

FREI, Peter

FRANK, Simon
ACHERMANN, Stefan

CORTHESY, Damien
BRON, Xavier
STARK, Dominique
JOST, Fabio

Club

Atlas-Romer's Hausbéacherei

CC Litoral

Nazionale Elettronica new Slot-Hadimec
VC Mendrisio PL Valli

Team Hormann VC Pfaffnau-Roggiswil
SCO Dijon Team-Lapierre

Team Hormann VC Pfaffnau-Roggiswil
VC Mendrisio PL Valli

GS PanSan-Silverreed

RV Zurich

Nazionale Elettronica new Slot-Hadimec
VC Birlen-Marwil

RMV Cham-Hagendorf/Alchimist-Scoda
VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank

Team Hormann VC Pfaffnau-Roggiswil
RRZ goldwurst.ch Nordwest

RV Zurich

VC Ageri-Frirasport/Alchimist-Skoda
BMC-Sogecoma-Hottinger Valais Cycling
Team Alchimist Skoda

VC Mendrisio PL Valli

VC Hirslanden/Illi Bikes Cyling Team Belgium

Atlas-Romer's Hausbéacherei

GS PanSan-Silverreed

VC Orbe / Team Alchimist Skoda

Team Hérmann VC Pfaffnau-Roggiswil
RMV Chur/Bikeparadise Race Team
BMC-Sogecoma-Hottinger Valais Cycling
VC Mendrisio PL Valli

GS PanSan-Silverreed

Burgis Cycling Team

VC Morteau-Montbenoit

RMV Hochdorf - SWICA

Groupe Sprotif Rufalex

VC Fischingen/Raiffeisen Neckertal-Volg
Team Alchimist Skoda

Birgis Cycling Team

CC Bern/Thémas Racing Team

Team Hobi-Bau AG-MF Hugler-Wetizkon
Pédale des Eaux-Vives

Nazionale Elettronica new Slot-Hadimec
Atlas-Romer's Hausbacherei

VC Orbe

team cycling sports

RSC Aaretal Munsingen

VC Lancy/Chambéry-Cyclisme-Formation
Cyclophile Sédunois

VC Mendrisio PL Valli

CC Etupes

RV Uster Radsport Flatera

Birgis Cycling Team

Team Alchimist Skoda

Atlas-Romer's Hausbéacherei

VC Mendrisio PL Valli

VC Rothenberg

VC Mendrisio PL Valli

team cycling sports

Cyclophile Morgien

team cycling sports

VC Mendrisio PL Valli

VC Sursee CréaBeton

Atlas-Romer's Hausbacherei

Team Hobi-Bau AG-MF Hugler-Wetizkon
VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank

VC Sursee-Crea Beton

VC Orbe

VC Orbe

Atlas-Romer's Hausbacherei
VC Sursee CréaBeton

Catégorie Temps total Ecart avec ler

uU23
uU23

U 23 Elite

U 23 Elite
uU23
uU23
uU23
uU23
uU23
U223

U 23 Elite
uU23
uU23
uU23
uU23
U223
uU23
uU23
uU23

U 23 Elite
uU23
uU23
uU23
uU23
uU23
uU23
uU23
U 23
uU23
uU23

U 23 Elite
uU23
uU23
uU23
uU23

U 23 Elite
uU23
uU23
uU23
uU23

U 23 Elite
uU23
u23
U 23
u23
U 23
u23

U 23 Elite

U 23 Elite
U 23
u23
uU23
u23
uU23
u23

U 23 Elite
u23
uU23
u23
uU23
u23
uU23
u23
U 23
u23

U 23
u23
uU23
u23

03:08:36 -
03:08:36 -
03:08:36 -
03:08:36 -
03:08:36 -
03:08:36 -
03:09:00
03:09:00
03:09:00
03:09:00
03:09:05
03:09:05
03:09:11
03:09:19
03:09:19
03:09:19
03:09:19
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:10:25
03:11:37
03:11:39
03:11:52
03:12:55
03:14:18
03:14:18
03:14:18
03:14:23
03:14:34
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:15:23
03:22:57
03:26:59
03:26:59
03:26:59

24

24

24

24

29

29

35

43

43

43

43
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
01:49
03:01
03:03
03:16
04:19
05:42
05:42
05:42
05:47
05:58
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
14:21
18:23
18:23
18:23



Championnats suisses de cyclisme sur route
Course en ligne

Nyon

27.juin.09

Organisateur : Vélo-Club Nyon

u23
Distance : 131.200 km
Moyenne : 41.73 km/h

Pos.

N°  Code UCI
162 SUI 19890824
118 SUI 19870921
130 SUI 19900810
110 SUI 19881206
105 SUI 19880603
170 SUI 19900105
183 SUI 19900921
185 SUI 19900921
133 SUI 19890901
173 SUI 19900706
128 SUI 19890827
156 SUI 19870919
171 SUI 19870518
184 SUI 19891122
100 SUI 19901206
85 91 SUI 19901214

Non partant(s)

138 SUI 19900305
129 SUI 19891123
139 SUI 19900514
148 SUI 19890520

94 SUI 19891120
147 SUI 19891006
163 SUI 19870803
146 SUI 19900909
102 SUI 19891218
145 SUI 19881102

Nom

OESCHGER, Nino
COTTENS, Romain
KOLLER, Marc
ANGST, Moreno
BAERTSCH, Steven
STURDY, Joel
SCHNEIDER, Davy
SCHNEIDER, Teddy
FOLMLI, Fabian
TANNLER, Patrick
FREI, Thomas
WEBER, Marco
HENZELIN, Philipp
JULIER, Philippe
FELLAY, Loic
WALDISPUHL, Livio

MONIGHETTI, Mirko
KIENAST, Mattia
HAURI, Reto
KAESLIN, Pierre
KROL, Jan Martin
GIANETTI, Noe
WECHSLER, Michael
BRUENGGER, Erik
WUST, Lionel
BRUENGGER Nico

Président du collége des commissaires : Pierre Curchod
Commissaires : Daniel Béné - Jean-Pierre Grivel - Jean-Claude Francey - Jacques Herzig - Willy Steiner - Christian Degerine (stagiaire)
Juge a l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage : ACCV : Eric Flaction - Brigitte Flaction - Sandrine Croutaz

Club

VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank

RRZ goldwurst.ch Nordwest

Team Hobi-Bau AG-MF Hugler-Wetizkon
Groupe Sportif Rufalex

Birgis Cycling Team

VC International Brig

Cyclophile Sédunois

Cyclophile Sédunois

Team Hormann VC Pfaffnau-Roggiswil
VMC Gansingen

Team Hobi-Bau AG-MF Hugler-Wetizkon
RRZ goldwurst.ch Nordwest

Les Cyclos des GSA Ajoie

Cyclophile Sédunois
BMC-Sogecoma-Hottinger Valais Cycling
A Team Merida Hitzkirch RMV Hochdorf

VC Bellinzona

Team Hobi-Bau AG-MF Hugler-Wetizkon
VC Born Boningen MONDIA/Thiler-Parkett
VC Mendrisio PL Valli

Atlas-Romer's Hausbéacherei

VC Mendrisio PL Valli

VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank

VC Mendrisio PL Valli

Bourg Ain Cyclisme

VC Mendrisio PL Valli

Catégorie Temps total Ecart avec ler
u23
u23
u23
u23

U 23 Elite
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23

uU23
uU23
uU23
uU23
uU23
U 23
uU23
uU23
U 23 Elite
U 23 Elite



